花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：林韋丞
電話：03-8227171#518
傳真：03-8246530
電子信箱：aotocad@hl.gov.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國112年5月11日
發文字號：府建交字第1120089611號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：路線圖ATTACH1

主旨：為本縣市區客運「307花蓮轉運站-慈科大-東大門夜市-花
蓮轉運站」預計調整部分班次為預約制及區間車1案，如
說明，請查照。

說明：
一、依據臺北客運及首都客運112年5月3日(臺北)(112)北汽客

業字第0496號函及(首都)業字第1120497號函辦理。
二、旨揭路線預計調整如下(以下時刻為平日發車，假日及寒

暑假停駛):
(一)07:20，固定班次，花蓮轉運站-慈濟科技大學(區間

車)。
(二)10:30，預約班次，花蓮轉運站-慈濟科技大學(區間

車)。
(三)12:45，固定班次，花蓮轉運站-東大門夜市-慈濟科技

大學-花蓮轉運站。
(四)15:00，固定班次，花蓮轉運站-東大門夜市-慈濟科技

大學-花蓮轉運站。
(五)16:30，預約班次，花蓮轉運站-慈濟科技大學-東大門

夜市-花蓮轉運站。
(六)19:15，預約班次，花蓮轉運站-慈濟科技大學-東大門

夜市-花蓮轉運站。
(七)預約班次為自發車前7日起開放預約至發車前1日，透過

電話方式完成預約，如無人預約即不發車。
三、請貴單位於文到15日內協助提供路時刻意見及評估學生預

約搭乘機制函復本府，俾利評估旨揭調整。

國立花蓮女子高級中學
112/05/11

1120003376

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、佛教慈濟醫療
財團法人花蓮慈濟醫院、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立花蓮高
級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮女子高級中學

副本：首都客運股份有限公司、臺北汽車客運股份有限公司、本府建設處交通科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁